
SAFETY.CAT.COM

Darbības
un apkopes
rokasgrāmata
PC205, PC206, PC210, PC305B,
PC306B, PC306B XD, PC310B, PC310B
XD, PC408B un PC412BAsfalta frēzes
RBG 1--UP (PC205)
DDG 1--UP (PC206)
GDR 1--UP (PC210)
HFP 1-Up (PC305B)
PCT 1--UP (PC306B)
PWZ 1-Up (PC306B XD)
LZP 1--UP (PC310B)
RCF 1-Up (PC310B XD)
XCP 1--UP (PC408B)
PWC 1--UP (PC412B)

S9BA7805-05
Marts 2014

(Tulkots: Jūlijs 2014)



Svarīga informācija par drošību
Lielākā daļa nelaimes gadījumu, kas notiek izstrādājuma ekspluatācijas, tehniskās apkopes vai remonta
laikā, rodas drošības pamatnoteikumu neievērošanas vai neuzmanības dēļ. Bieži no nelaimes gadījuma var
izvairīties, ja iespējami bīstamās situācijas atpazīst, pirms nelaimes gadījums ir noticis. Personai jābūt
modrai attiecībā uz iespējamām briesmām, to skaitā cilvēciskajiem faktoriem, kas var ietekmēt drošību. Šim
cilvēkam jābūt arī attiecīgi apmācītam, ir jābūt vajadzīgajām prasmēm un darbarīkiem, lai šīs darbības
veiktu pareizi.

Šī produkta nepareiza ekspluatācija, eļļošana, tehniskā apkope vai remonts var būt bīstams un var
kļūt par traumas vai nāves cēloni.

Pirms darbināšanas vai šī izstrādājuma ieeļļošanas, apkopes vai remontdarbiempārbaudiet, vai
esat pilnvarots veikt šos darbus un esat izlasījis un izpratis informāciju par darbināšanu, ieeļļošanu,
apkopi un remontu.

Šajā rokasgrāmatā un uz produkta sniegti brīdinājumi un norādījumi par drošību. Ja šie brīdinājumi par
briesmām netiek ņemti vērā, jūs vai citi cilvēki var gūt traumas vai nāvējošus ievainojumus.

Uz briesmām norāda “Brīdinājuma simbols ”un tālāk esošie “signālvārdi”, piemēram, “BRIESMAS”,
“BRĪDINĀJUMS” vai “UZMANĪBU”. Tālāk attēlots brīdinājuma marķējums “BRĪDINĀJUMS”.

Šīs brīdinājuma zīmes nozīme ir šāda:

Uzmanību! Esiet modri! Jūsu drošība ir apdraudēta!

Paziņojums, kas atrodas zem brīdinājuma, apraksta briesmas un var būt attēlots rakstiski vai attēla veidā.

Nepilnīgs darbību saraksts, kas var radīt produkta bojājumus, ir apzīmēts ar marķējumiem “PIESARDZĪBA”
uz produkta un šajā publikācijā.

Caterpillar nevar paredzēt visus iespējamos apstākļus, kas varētu būt bīstami. Tāpēc šajā
izdevumā ietvertie un uz produkta attēlotie brīdinājumi nav visaptveroši. Šo produktu nedrīkst lietot
citā veidā, kas atšķiras no šajā rokasgrāmatā izklāstītā, vispirms nepārliecinoties, ka tiek ņemti vērā
visi drošības noteikumi un piesardzības pasākumi, kas attiecas uz tā izmantošanu lietojuma vietā,
ieskaitot noteikumus, kas attiecas uz konkrēto vietu, un piesardzības pasākumus, kas attiecas uz
darba vietu. Ja tiek izmantots darbarīks, veikta darbība, lietota darba vai ekspluatācijas metode, ko
Caterpillar nav īpaši ieteicis, jums pašiem jānodrošina sava un citu drošība. Tāpat nodrošiniet, ka
esat pilnvarots veikt šo darbu un ka izstrādājums netiks bojāts vai nekļūs nedrošs pēc
darbināšanas, ieeļļošanas, apkopes un remonta procedūrām, ko esat iecerējis veikt.

Šajā izdevumā sniegtā informācija, specifikācijas un ilustrācijas sagatavotas, izmantojot informāciju, kas
bija pieejama izdevuma sagatavošanas laikā. Specifikācijas, griezes momenti, spiedieni, mērījumi,
regulējumi, ilustrācijas un citas vienības jebkurā brīdī var mainīties. Šīs izmaiņas var ietekmēt veicamo
produkta tehnisko apkopi. Pirms jebkura darba sākšanas iegūstiet pilnīgu un visjaunāko informāciju. Cat
izplatītāji var sniegt visjaunāko informāciju.

Ja šim produktam nepieciešamas rezerves da-
ļas, "Caterpillar" iesaka izmantot Cat rezerves
daļas.

Šī brīdinājuma neievērošana var būt pāragras
atteices, produkta bojājuma, traumas vai nāves
cēlonis.

Amerikas Savienotajās Valstīs emisijas kontroles iekārtu un sistēmu apkopi, nomaiņu vai remontu
var veikt jebkurš remonta serviss vai individuāls speciālists (pēc īpašnieka izvēles).

i05322528



Satura rādītājs

Priekšvārds............................ ........................... 4

Drošības nodaļa

Drošības paziņojumi..................... .................... 5

Drošības paziņojumi..................... .................... 9

Vispārīga informācija par briesmām........ ....... 12

Sagraušanas un sagriešanas novēršana.... ... 15

Ugunsgrēka un eksplozijas nepieļaušana... ... 15

Degšanas nepieļaušana................. ................ 17

Pirms darba .......................... .......................... 17

Ekspluatācija ......................... ......................... 18

Informācija par skaņu un informācija par
vibrāciju............................. ............................ 18

Produkta informācijas nodaļa

Vispārīga informācija................... ................... 20

Identifikācijas informācija................ ................ 25

Ekspluatācijas nodaļa

Ekspluatācija ......................... ......................... 27

Informācija par transportēšanu............ ........... 50

Apkopes nodaļa

Apkopes atbalsts ...................... ...................... 52

Apkopes intervālu grafiks ................ ............... 53

Atsauces informācijas nodaļa

Atsauces materiāli ..................... ..................... 57

Satura rādītāja sadaļa

Satura rādītājs ........................ ........................ 58

S9BA7805 3
Satura rādītājs


